SEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
Rua Peixoto Gomide, 768 - Bairro Jardim Paulista - CEP 01409-903 - São Paulo - SP - www.jfsp.jus.br

4º andar

PORTARIA UGEP DFORSP/SADM-SP/UGEP/NUIP/SUIG Nº 2970, DE 04 DE OUTUBRO DE 2022.

O JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO E CORREGEDOR PERMANENTE DOS SERVIÇOS AUXILIARES DA JUSTIÇA FEDERAL DE
PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo em vista o que consta no Processo Administrativo 0000520-
22.2022.4.03.8001, e:

CONSIDERANDO os afastamentos dos servidores da Administração Central da Seção Judiciária de São Paulo, conforme solicitados por mensagens

eletrônicas constantes no doc. SEI 9152129;

RESOLVE:

DESIGNAR para substituir os titulares de função comissionada, em seus afastamentos legais e regulamentares, os servidores abaixo relacionados:

Item RF Nome do titular da função comissionada Lotação
Função
comissionadaPeríodo da substituição Motivo do afastamento

I 5195 RENALDO DEMEIS NUIN FC-6 05 e 06.09.2022; 16.09.2022 deslocamento Ribeirão Preto / recesso
II 3457 ILZE RUSSO MENDES SURF FC-5 15 e 16.09.2022 recesso
III 6241 ORNELLA MIHO ISHIDA TEDESCO SUDR FC-5 15 e 29.09.2022 recesso
IV 8381 MAYHUMI LAIS TAKAKI NUAT FC-6 26.08.2022; 29.08 a 16.09.2022; 28.09.2022 recesso / férias / serviços eleitorais
V 4053 ROGERIO FERREIRA DA SILVA NUAD FC-6 13.09.2022 recesso
VI 3232 SIDNEY DAVID BARBOSA BARRACK NUDJ FC-6 18.07 a 11.08.2022 férias
VII 4875 RENATA CHIARATTO CAVALCANTE SUAS FC-5 08 e 09.09.2022; 13 a 21.09.2022 recesso / férias
VIII 4875 RENATA CHIARATTO CAVALCANTE SUAS FC-5 12.09.2022 férias
IX 7150 MARCELA OYAMA DO CARMO SUEB FC-5 15 e 16.09.2022 recesso
X 5970 ANSELMO VARGAS ANTENOR SUCB FC-5 21.09.2022 recesso
XI 8317 CAROLINA RIBEIRO FERREIRA NUFC FC-6 08 e 09.09.2022; 12 a 15.09.2022 recesso / férias
XII 8317 CAROLINA RIBEIRO FERREIRA NUFC FC-6 16 a 21.09.2022 férias
XIII 8542 JAIME GONCALVES LOPES SUGN FC-5 08 a 17.09.2022 férias
XIV 5886 LILIAM BARROS DE JESUS MARIA SUCT FC-5 15.09.2022 recesso
XV 8595 HENRIQUE MARQUES ROSA SUMJ FC-5 08 e 09.09.2022 recesso
XVI 5779 TATIANA RODRIGUES MADSEN CANOVA NUDP FC-6 28.08 a 01.09.2022 licença saúde
XVII 5779 TATIANA RODRIGUES MADSEN CANOVA NUDP FC-6 02.09.2022 licença saúde
XVIII 8221 FRANCIS MIE KIMURA SUDP FC-5 03 a 06.09.2022 licença saúde
XIX 6548 SOLANGE QUADROS PINA SUEN FC-5 25.07 a 12.08.2022 férias
XX 854 SUELI BARBOSA SUC2 FC-5 08 a 15.09.2022; 19.09.2022 férias / recesso
XXI 3864 PATRICIA CAROLINE DE OLIVEIRA CAROTA SUAV FC-5 08 a 25.09.2022 férias
XXII 8407 MONIQUE CAMILA BASSO SUPF FC-5 08 a 25.09.2022 férias
XXIII 8761 KARINA GARRIDO BONIFACIO MECHEDJIAN D AVILANUGE FC-6 05 a 23.09.2022 licença saúde
XXIV 5689 MARINA ANGELA PREVITI SUSI FC-5 12 a 23.09.2022 férias
XXV 4070 ADRIANA CEZAR DE BARROS SUDB FC-5 06 a 20.09.2022 licença saúde
XXVI 4391 MARCIO ANTONIO DA CONCEICAO SUOV FC-5 06.09.2022 recesso
XXVII 3777 ALICE TOSHIE YOSHII SURC FC-5 12 a 23.09.2022 férias
XXVIII 6555 YARA NORONHA DA COSTA NUFI FC-6 30.08 a 08.09.2022; 09.09.2022 férias / recesso
XXIX 2431 MARCOS BREVE NUPA FC-6 29.07.2022 recesso
XXX 1265 RUTH LIMA VILLAR NUSE FC-6 14 a 16.09.2022 curso
XXXI 1265 RUTH LIMA VILLAR NUSE FC-6 23.09.2022 curso
XXXII 4357 LUIZ GUILHERME MARTINS NUBI FC-6 08 a 10, 30 e 31.08.2022; 02 a 09.09.2022; 23.09.2022curso / licença nojo / recesso
XXXIII 1785 MARIA ARMONIA ADAN GIL SUVT FC-5 27.09.2022; 29.09.2022 licença saúde / recesso
XXXIV 4032 GILSON ANTAS DOS SANTOS SUTC FC-5 28.09.2022 recesso
XXXV 8610 DANILO RODOLFO ALVES NUMT FC-6 08 a 27.09.2022 férias
XXXVI 3122 NORMA SYLVIA FERREIRA VERDE MIGUEL SUNC FC-5 08 e 09.09.2022 recesso
XXXVII 5195 RENALDO DEMEIS NUIN FC-6 30.09.2022 e 03 a 05.10.2022 deslocamento Jundiaí e Tupã
XXXVIII 6300 LUIZA DE RESENDE MENDES BARROS SUPQ FC-5 08 a 11, 15 e 16.09.2022; 20 e 28.09.2022 férias / serviços eleitorais
XXXIX 6300 LUIZA DE RESENDE MENDES BARROS SUPQ FC-5 12 a 14.09.2022 férias
XL 7783 VANESSA MARIA RODRIGUES SUPS FC-5 12 a 23.09.2022 férias
XLI 5846 RENATA OHL SIERVO SAFI SULT FC-5 26 a 28.09.2022 ltpf
XLII 838 ROSANGELA MARIA GIACOMINI SOUTO NUSA FC-6 06 a 09.09.2022 ltpf
XLIII 6665 MARINES GORGA CANCELLIERO SAPG FC-5 15.08 a 06.09.2022 férias
XLIV 7950 HEITOR MASSARU HORIKAWA YAGYU SURJ FC-5 23 a 30.08.2022 licença gala
XLV 8183 CASSIA SUNI PARK SUTA FC-5 15 a 29.09.2022 ltpf

XLVI - ALTERAR o item XXVI da Portaria UGEP DFORSP/SADM-SP/UGEP/NUIP/SUIG Nº 2923 (9095133), de 15 de setembro de 2022,

disponibilizada no Diário Eletrônico de 20/09/2022, para que, onde constou "20.05 a 18.06 e 20.06 a 18.08.2022", passe a constar "20.05 a 22.05, 28.05 a 18.06 e 20.07 a
18.08.2022".".

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Diário Eletrônico (apenas matérias ADMINISTRATIVAS) nº 179
Disponibilização: 07/10/2022

Portaria UGEP 2970 (9152468)         SEI 0000520-22.2022.4.03.8001 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Marcio Ferro Catapani, Juiz Federal Diretor do Foro da Seção Judiciária de São Paulo , em 05/10/2022, às 13:10, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o
código verificador 9152468 e o código CRC 00191E43.

0000520-22.2022.4.03.8001 9152468v6

Portaria UGEP 2970 (9152468)         SEI 0000520-22.2022.4.03.8001 / pg. 2

	Portaria UGEP 2970 (9152468)